ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro RG Cargo/Função Q uantidade Valor

Unitário

Valor

Total

Israel de Souza

Pires

40014 566028

SSP/RO

Operador de

Máquinas

1 ½

R$ 150,00 R$ 225,00

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 119/SMD/PMPV/2024

PORTARIA Nº 119/SMD/PMPV/2024

Porto Velho –RO, 25 de Abril de 2024.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL ADJUNTO DE
INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é
conferida, e tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-
00019876/2024-37-e.

R E S  O L V E:

CONCEDER E ARBITRAR a concessão de 1⁄2 ( meia) diária ao
servidor, Israel de Souza Pires, matrícula: 40014, cargo: Operador de
Máquinas. Para o deslocamento ao distrito de Nova Califórnia, onde
terá como objetivo buscar um servidor que está em diária no referido
distrito. O deslocamento será realizado por meio de veículo oficial –
FIAT CRONOS, Placa: RSZ4C78, pertencente a SMD, e será
conduzido pelo próprio servidor. No período de 26/04/2024 a
27/04/2024.

FABIANO BARBOZA CÂMARA
Superintendente Municipal Adjunto de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:83BDCDD5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/04/2024. Edição 3714
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

25/05/2025, 17:36 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://w w w.diariomunicipal.com.br/arom/materia/83BDCDD5/26b6d1462dc1912645117edf8e50940226b6d1462dc1912645117edf8e509402 1/1